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HANKESUUNNITELMA #LAPIN PARAS KOULU –HANKKEEN KEMINMAAN OSUUTEEN  
Suunnitelman laatijat: Hannele Matinlassi, Helena Niemitalo ja Ari Aho  
Hankkeeseen osallistujat: Keminmaan perusopetuksen opetushenkilökunta  
Keminmaan yhteistyökunnat: Kemi, Tornio, Tervola ja Simo  
 
 
1. Peruskoulufoorumin linjausten toteutumista edistävät toimenpiteet a. Yhteisöllinen toimintakulttuuri, 
yksilölliset oppimispolut, vahva osaaminen perustana tulevaisuuden taidoille, riittävä resurssointi 
perusopetukselle tulevaisuudessa, oppimista tukeva arviointi vahvistaa yhdenvertaisuutta  
 
 
Tavoite: Oppimista tuetaan, tuen muotoja kehitetään, arviointia kehitetään ja koulujen toimintakulttuureja 
kehitetään yhteisopettajuuden ja yhteistyön keinoin.  
Toiminnot: Perusopetuksen opettajille järjestetään kaksi koulutuspäivää yhteisopettajuudesta ja oppimisen 
tuesta erityisesti käytökseltään haastavien lasten kohdalla.  
Tehdään tutustumiskäynti Oulun Hiukkavaaran kouluun. Käynnin teemana on oppimisen tuki 
yhteisopettajuuden keinoin sekä yhteisöllisyyteen, yhteistyöhön, yhteisopettajuuteen ja jaettuun 
johtamiseen pohjautuva toimintakulttuuri.  
Yhteisopettajuuden kokeiluja käytännön toiminnassa oppimisen tuen keinona. Resurssien järjestäminen 
tähän johtamisessa.  
Koulunkäyntiohjaaja osallistuu koulutukseen Moninaiset oppijat ja oppimisen tuki  
 
b. Hyvinvoinnin edistäminen, selkeä arvoperusta peruskoulun kehittämisen lähtökohdaksi, opettajille tuke 
muutoksissa ja asiantuntijoiden yhteistyö, turvataan hyvinvointi ja kehittäminen perustuu tutkimukseen  
 
Tavoite: Saadaan eväitä ja ideoita oppilaiden hyvinvoinnin edistämisen toteuttamiseen.  
Opitaan hyödyntämään kouluterveyskyselyiden ja tea-viisarin tuloksia oppilaiden ja opiskelijoiden 
hyvinvoinnin kehittämissä.  
Toiminnot: Järjestetään 28.1.2020 lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen seminaari 
Keminmaan sivistyslautakunnalle, hyvinvointilautakunnalle ja kunnanhallitukselle. Seminaarissa on tarkoitus 
saada ideoita uusiin tapoihin lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi sivistys- ja hyvinvointipalveluiden 
yhteistyöllä.  
Osallistutaan innovaatiotyöpajaan Torniossa 16.1.2020.  
Osallistutaan Torniossa järjestettävään koulutukseen huhtikuussa 2020.  
Yläkoulun opettajia osallistuu Nuoren mielen ensiapu –koulutukseen 17.3.2020.  



 
c. Hyvä johtaminen  
 
Tavoite: Tutustutaan haetun johtamisen tapaan sekä kehitetään johtamisessa henkilökunnan yhteistyön ja 
osallisuuden mahdollistamiseen.  
Toiminnot: Tutustutaan Oulun Hiukkavaaran koulun johtamiseen ja toimintaan. Kokeillaan 
yhteisopettajuutta ja opettajien yhteistyötä mahdollistavaa ja siihen kannustavaa johtamista.  
 
2. Toteutuksen tuki  
 
Hankkeen käytännön vetäjinä toimivat rehtorit Helena Niemitalo ja Ari Aho. Vs. sivistystoimenjohtaja 
Hannele Matinlassi tukee suunnitelmassa, osittain toteutuksessa ja hallinnollisessa työssä. Keminmaan tekee 
yhteistyötä hankkeessa Kemin, Tornion, Simon ja Tervolan kanssa saaden vertaistukea hankkeen 
toteuttamiseen.  
Hannele Matinlassi kuuluu Lapin hankkeen ohjausryhmään, ja Ari Aho kuuluu Lapin hankkeen johtoryhmään.  
3. Arviointi  
 
Toteutumisen arviointi: Rehtorit ja vs. sivistystoimenjohtaja arvioivat tavoitteiden saavuttamisen ja 
toimintojen toteutumisen.  
Vaikuttavuuden arviointi: Opetushenkilökunta arvioi, oliko hankkeella vaikuttavuutta.  
Mitä eväitä koulutukset antoivat sinulle työhösi?  
Mitä tutustumiskäynnit antoivat sinulle työhösi?  
Sanallinen arviointi yhteisopettajuuskokeiluista  
 
 


